
Feminina Ouro Mista Ouro
CAMPEÃ: AMAZONAS CAMPEÃ: TINY TOONS
VICE-CAMPEÃ: GUERREIRAS VICE-CAMPEÃ: STRIKE
3º LUGAR: CIGANAS 3º LUGAR: TIROLESES
4º LUGAR: BRASIL LEGAL 4º LUGAR: CARAJÁS

Feminina Prata Mista Prata
CAMPEÃ: SEMPRE VIVAS CAMPEÃ: K'BUUM
VICE-CAMPEÃ: VIPS VICE-CAMPEÃ: PINIMPÉ
3º LUGAR: ALEGRIA ALEGRIA 3º LUGAR: GOLFINHOS
4º LUGAR: BARBARELLA 4º LUGAR: PINGUINS BOTOCUDOS

Feminina Bronze Mista Bronze
CAMPEÃ: STARS CAMPEÃ: FRIENDS
VICE-CAMPEÃ: PIRATAS VICE-CAMPEÃ: SERELEPES
3º LUGAR: ESCOCESAS 3º LUGAR: PINOCHÃO

4º LUGAR: CORINGAS

Masculina Mista Hans Nobiling
CAMPEÃ: NEM TE LIGO CAMPEÃ: FALCÕES
VICE-CAMPEÃ: NA PRESSÃO VICE-CAMPEÃ: GERMÂNIA
3º LUGAR: INDOMÁVEIS 3º LUGAR: DOMADORES
4º LUGAR: CAÇADORES 4º LUGAR: PINOAMIGO
5º LUGAR: OPUS 6
6º LUGAR: LEÕES

MASCULINA - NEM TE LIGO - 491 PINOS

BOLICHE É ESPORTE E LAZER, PRATIQUE!

MISTA BRONZE - FRIENDS -  479 PINOS

FEMININA OURO - AMAZONAS - 507 PINOS
FEMININA PRATA - VIPS - 363 PINOS

FEMININA BRONZE - STARS - 321 PINOS
MISTA OURO - TINY TOONS - 591 PINOS

MISTA PRATA - K'BUUM -  446 PINOS

CAMPEONATÃO 2022

não houve
TROFÉU PINHEIROS

27 REAL



EQUIPE PTS PINOS MÉDIA JOGOS

1º TINY TOONS 34 3236 539,33 6 CAMPEÃ

2º STRIKE 26 3134 522,33 6 VICE

3º TIROLESES 10 2805 467,50 6 3º LUGAR

4º CARAJÁS 2 2421 403,50 6

EQUIPE PTS PINOS MÉDIA JOGOS

1º K´BUUM 24 2527 421,17 6 CAMPEÃ

2º PINIMPÉ 22 2482 413,67 6 VICE

3º GOLFINHOS 16 2406 401,00 6 3º LUGAR

4º PINGUINS BOTOCUDOS 10 2216 369,33 6

EQUIPE PTS PINOS MÉDIA JOGOS

1º FRIENDS 36 2688 448,00 6 CAMPEÃ

2º SERELEPES 21 2324 387,33 6 VICE

3º PINOCHÃO 15 2371 395,17 6 3º LUGAR

4º CORINGAS 0 1910 318,33 6

MISTA - GRUPO OURO
CLASSIFICAÇÃO SEGUNDA FASE

Atualizado até o dia 01 de dezembro

MISTA - GRUPO PRATA
CLASSIFICAÇÃO SEGUNDA FASE

Atualizado até o dia 01 de dezembro

MISTA - GRUPO BRONZE
CLASSIFICAÇÃO SEGUNDA FASE

Atualizado até o dia 01 de dezembro



EQUIPE PTS PINOS MÉDIA JOGOS

1º FALCÕES 26 2212 368,67 6

2º GERMÂNIA 24 2253 375,50 6

3º DOMADORES 14 1893 315,50 6

4º PINOAMIGO 8 1949 324,83 6

EQUIPE PTS PINOS MÉDIA JOGOS

1º AMAZONAS 34 2927 487,83 6 CAMPEÃ

2º GUERREIRAS 18 2520 420,00 6 VCE

3º CIGANAS 14 2440 406,67 6 3º LUGAR

4º BRASIL LEGAL 6 2111 351,83 6

EQUIPE PTS PINOS MÉDIA JOGOS

1º SEMPRE VIVAS 26 1998 333,00 6 CAMPEÃ

2º VIPS 25 2086 347,67 6 VCE

3º ALEGRIA ALEGRIA 17 1924 320,67 6 3º LUGAR

4º BARBARELLA 4 1751 291,83 6

Atualizado até o dia 01 de dezembro

FEMININA - GRUPO PRATA
CLASSIFICAÇÃO SEGUNDA FASE

Atualizado até o dia 01 de dezembro

FEMININA - GRUPO OURO
CLASSIFICAÇÃO SEGUNDA FASE

MISTA - GRUPO HANS NOBLING

CLASSIFICAÇÃO SEGUNDA FASE

Atualizado até o dia 01 de dezembro



EQUIPE PTS PINOS MÉDIA JOGOS

1º STARS 19 1173 293,25 4 CAMPEÃ

2º PIRATAS 15 1170 292,50 4 VCE

3º ESCOCESAS 2 1037 259,25 4 3º LUGAR

EQUIPE PTS* PINOS

1º NEM TE LIGO 10 1130 CAMPEÃO

2º NA PRESSÃO 2 1097 VICE

3º INDOMÁVEIS 8 1103 3º LUGAR

4º CAÇADADORES 4 1093

5º OPUS 6 4 517

6º LEÕES 2 497

* Pontos da Final/ 3o L/ 5o L

CLASSIFICAÇÃO SEGUNDA FASE

Atualizado até o dia 25 de novembro

FEMININA - GRUPO BRONZE
CLASSIFICAÇÃO SEGUNDA FASE

Atualizado até o dia 01 de dezembro

MASCULINA



DATA EQUIPE GP HD PINOS PTS X PTS PINOS HD GP EQUIPE CANCHA

Jg36 09/10/22 (dom) STRIKE OURO - 540 6 X 0 475 - OURO TIROLESES C

Jg37 09/10/22 (dom) SERELEPES BRONZE - 434 6 X 0 355 - BRONZE PINOCHÃO D

Jg38 15/10/22 (sáb) PINIMPÉ PRATA - 427 6 X 0 401 - PRATA GOLFINHOS D

Jg39 16/10/22 (dom) TINY TOONS OURO - 523 6 X 0 417 - OURO CARAJÁS B

Jg40 16/10/22 (dom) CORINGAS BRONZE - 265 0 X 6 371 - BRONZE FRIENDS C

Jg41 17/10/22 (seg)
PINGUINS 

BOTOCUDOS
PRATA - 403 4 X 2 399 - PRATA K´BUUM C

Jg42 17/10/22 (seg) PINOAMIGO HN_B 244 303 0 X 6 402 246 HN_A GERMÂNIA A

Jg43 18/10/22 (ter) CARAJÁS OURO - 406 0 X 6 525 - OURO STRIKE B

Jg44 19/10/22 (qua) DOMADORES HN_C 270 303 2 X 4 364 220 HN_A FALCÕES D

Jg45 23/10/22 (dom) TINY TOONS OURO - 518 6 X 0 481 - OURO TIROLESES C

Jg46 23/10/22 (dom) CORINGAS BRONZE - 315 0 X 6 423 - BRONZE PINOCHÃO D

Jg47 24/10/22 (seg) GOLFINHOS PRATA - 400 4 X 2 377 - PRATA
PINGUINS 

BOTOCUDOS
C

Jg48 28/10/22 (sex) FRIENDS BRONZE - 479 6 X 0 336 - BRONZE SERELEPES C

Jg49 28/10/22 (sex) FALCÕES HN_A 224 366 4 X 2 319 250 HN_B PINOAMIGO A

Jg50 28/10/22 (sex) DOMADORES HN_C 272 305 0 X 6 383 238 HN_A GERMÂNIA B

Jg51 29/10/22 (sáb) PINIMPÉ PRATA - 410 2 X 4 433 - PRATA K´BUUM B

Jg52 31/10/22 (seg) K´BUUM PRATA - 386 4 X 2 381 - PRATA GOLFINHOS B

Jg53 31/10/22 (seg)
PINGUINS 

BOTOCUDOS
PRATA - 365 0 X 6 415 - PRATA PINIMPÉ A

Jg54 31/10/22 (seg) PINOAMIGO HN_B 256 329 4 X 2 286 274 HN_C DOMADORES C

Jg55 01/11/22 (ter) STRIKE OURO - 526 2 X 4 549 - OURO TINY TOONS B

Jg56 01/11/22 (ter) TIROLESES OURO - 474 6 X 0 408 - OURO CARAJÁS D

Jg57 01/11/22 (ter) PINOCHÃO BRONZE - 441 0 X 6 455 - BRONZE FRIENDS C

Jg58 01/11/22 (ter) GERMÂNIA HN_A - 342 0 X 6 378 - HN_A FALCÕES A

Jg59 04/11/22 (sex) SERELEPES BRONZE - 417 6 X 0 356 - BRONZE CORINGAS D

Jg60 06/11/22 (dom) CARAJÁS OURO - 422 0 X 6 579 - OURO TINY TOONS A

Jg61 09/11/22 (qua) TIROLESES OURO - 471 0 X 6 565 - OURO STRIKE B

Jg62 07/11/22 (seg) GOLFINHOS PRATA - 388 2 X 4 404 - PRATA PINIMPÉ A

Jg63 09/11/22 (qua) FALCÕES HN_A 228 378 4 X 2 321 278 HN_C DOMADORES C

CAMPEONATÃO 2022
CATEGORIA MISTA

Início dos jogos: 19:30 (Durante a Semana)   //   15:30 (Final de Semana)

JOGOS - 2ª FASE



Jg64 09/11/22 (qua) GERMÂNIA HN_A 234 369 4 X 2 357 258 HN_B PINOAMIGO A

Jg65 10/11/22 (qui) K´BUUM PRATA - 426 6 X 0 322 - PRATA
PINGUINS 

BOTOCUDOS
A

Jg66 10/11/22 (qui) FRIENDS BRONZE - 478 6 X 0 312 - BRONZE CORINGAS B

Jg67 10/11/22 (qui) PINOCHÃO BRONZE - 374 3 X 3 374 - BRONZE SERELEPES C

Jg68 16/11/22 (qua) TIROLESES OURO - 492 0 X 6 554 - OURO TINY TOONS C

Jg69 16/11/22 (qua) STRIKE OURO - 487 6 X 0 405 - OURO CARAJÁS A

Jg70 16/11/22 (qua) GERMÂNIA HN_A 232 389 4 X 2 344 272 HN_C DOMADORES B

Jg71 20/11/22 (dom) TINY TOONS OURO - 513 6 X 0 491 - OURO STRIKE C

Jg72 20/11/22 (dom) CARAJÁS OURO - 363 2 X 4 412 - OURO TIROLESES A

Jg73 20/11/22 (dom) SERELEPES BRONZE - 375 0 X 6 458 - BRONZE FRIENDS B

Jg74 20/11/22 (dom) PINOCHÃO BRONZE - 412 6 X 0 318 - BRONZE CORINGAS D

Jg75 21/11/22 (seg)
PINGUINS 

BOTOCUDOS
PRATA - 340 0 X 6 395 - PRATA GOLFINHOS D

Jg76 21/11/22 (seg) K´BUUM PRATA - 437 4 X 2 418 - PRATA PINIMPÉ A

Jg77 21/11/22 (seg) PINOAMIGO HN_B 258 322 0 X 6 364 228 HN_A FALCÕES B

Jg78 29/11/22 (ter) GOLFINHOS PRATA - 441 2 X 4 446 - PRATA K´BUUM D

Jg79 28/11/22 (seg) PINIMPÉ PRATA - 408 2 X 4 409 - PRATA
PINGUINS 

BOTOCUDOS
B

Jg80 30/11/22 (qua) FALCÕES HN_A - 362 2 X 4 368 - HN_A GERMÂNIA D

Jg81 30/11/22 (qua) DOMADORES HN_C 268 334 6 X 0 319 262 HN_B PINOAMIGO B

Jg82 01/12/22 (qui) FRIENDS BRONZE - 447 6 X 0 366 - BRONZE PINOCHÃO B

Jg83 01/12/22 (qui) CORINGAS BRONZE - 344 0 X 6 388 - BRONZE SERELEPES A



DATA EQUIPE GP HD PINOS PTS X PTS PINOS HD GP EQUIPE CANCHA

Jg26 10/10/22 (seg) BRASIL LEGAL OURO - 348 0 X 6 500 - OURO AMAZONAS D

Jg27 10/10/22 (seg) ALEGRIA ALEGRIA PRATA - 332 3 X 3 332 - PRATA VIPS A

Jg28 11/10/22 (ter) CIGANAS OURO - 430 0 X 6 468 - OURO GUERREIRAS D

Jg29 11/10/22 (ter) BARBARELLA PRATA - 314 2 X 4 331 - PRATA SEMPRE VIVAS A

Jg30 13/10/22 (qui) ESCOCESAS BRONZE - 226 0 X 6 301 - BRONZE PIRATAS C

Jg31 17/10/22 (seg) AMAZONAS OURO - 473 4 X 2 396 - OURO CIGANAS C

Jg32 17/10/22 (seg) BRASIL LEGAL OURO - 339 2 X 4 360 - OURO GUERREIRAS A

Jg33 18/10/22 (ter) BARBARELLA PRATA - 292 0 X 6 363 - PRATA VIPS B

Jg34 19/10/22 (qua) STARS BRONZE - 321 6 X 0 271 - BRONZE ESCOCESAS D

Jg35 20/10/22 (qui) SEMPRE VIVAS PRATA - 330 4 X 2 316 - PRATA ALEGRIA ALEGRIA B

Jg36 26/10/22 (qua) GUERREIRAS OURO - 443 0 X 6 501 - OURO AMAZONAS C

Jg37 26/10/22 (qua) CIGANAS OURO - 392 2 X 4 401 - OURO BRASIL LEGAL D

Jg38 27/10/22 (qui) VIPS PRATA - 341 4 X 2 331 - PRATA SEMPRE VIVAS B

Jg39 27/10/22 (qui) ALEGRIA ALEGRIA PRATA - 354 6 X 0 308 - PRATA BARBARELLA D

Jg40 27/10/22 (qui) PIRATAS BRONZE - 302 5 X 1 275 - BRONZE STARS A

Jg41 07/11/22 (seg) AMAZONAS OURO - 464 6 X 0 375 - OURO BRASIL LEGAL B

Jg42 09/11/22 (qua) GUERREIRAS OURO - 425 2 X 4 464 - OURO CIGANAS A

Jg43 10/11/22 (qui) SEMPRE VIVAS PRATA - 296 6 X 0 254 - PRATA BARBARELLA A

Jg44 10/11/22 (qui) VIPS PRATA - 360 6 X 0 284 - PRATA ALEGRIA ALEGRIA D

Jg45 10/11/22 (qui) PIRATAS BRONZE - 294 4 X 2 288 - BRONZE ESCOCESAS C

Jg46 16/11/22 (qua) GUERREIRAS OURO - 410 6 X 0 367 - OURO BRASIL LEGAL B

Jg47 16/11/22 (qua) ESCOCESAS BRONZE - 252 0 X 6 272 - BRONZE STARS A

Jg48 17/11/22 (qui) VIPS PRATA - 345 4 X 2 316 - PRATA BARBARELLA A

Jg49 21/11/22 (seg) ALEGRIA ALEGRIA PRATA - 310 0 X 6 356 - PRATA SEMPRE VIVAS C

Jg50 22/11/22 (ter) CIGANAS OURO - 365 0 X 6 499 - OURO AMAZONAS D

Jg51 29/11/22 (ter) AMAZONAS OURO - 490 6 X 0 414 - OURO GUERREIRAS B

Jg52 29/11/22 (ter) BRASIL LEGAL OURO - 281 0 X 6 393 - OURO CIGANAS A

Jg53 30/11/22 (qua) STARS BRONZE - 305 6 X 0 273 - BRONZE PIRATAS B

Jg54 01/12/22 (qui) SEMPRE VIVAS PRATA - 354 4 X 2 345 - PRATA VIPS D

Jg55 01/12/22 (qui) BARBARELLA PRATA - 267 0 X 6 328 - PRATA ALEGRIA ALEGRIA A

CAMPEONATÃO 2022

Início dos jogos: 14:20

CATEGORIA FEMININA

JOGOS - 2ª FASE



DATA EQUIPE GP HD PINOS TOTAL PTS X PTS TOTAL PINOS HD GP EQUIPE CANCHA

Jg16 03/11/22 (qui) INDOMÁVEIS A3 142 400 542 6 X 0 468 270 198 A6 LEÕES A Com HD

Jg17 03/11/22 (qui) NEM TE LIGO A4 128 491 619 4 X 2 545 381 164 A5 OPUS 6 C Com HD

Jg18 08/11/22 (ter) NA PRESSÃO A2 122 447 569 6 X 0 554 412 142 A3 INDOMÁVEIS B Com HD

Jg19 08/11/22 (ter) CAÇADORES A1 134 378 512 1 X 5 550 438 112 A4 NEM TE LIGO C Com HD

Jg20 23/11/22 (qua) INDOMÁVEIS A3 136 467 603 6 X 0 571 429 142 A1 CAÇADORES A Com HD

Jg21 23/11/22 (qua) NA PRESSÃO A2 116 420 536 0 X 6 556 442 114 A4 NEM TE LIGO C Com HD

Jg22 25/11/22 (sex) CAÇADORES A1 134 388 522 4 X 2 500 374 126 A3 INDOMÁVEIS C Com HD

Jg23 25/11/22 (sex) NEM TE LIGO A4 114 460 574 4 X 2 561 445 116 A2 NA PRESSÃO B Com HD

Jg24 25/11/22 (sex) LEÕES A6 204 293 497 2 X 4 517 357 160 A5 OPUS 6 A Com HD

CAMPEONATÃO 2022
CATEGORIA MASCULINA

Início dos jogos: 20:00

JOGOS - 2ª FASE



QUARTAS DE FINAL 01 (JOGO ÚNICO) 03/11/22 (qui) QUARTAS DE FINAL 02 (JOGO ÚNICO) 03/11/22 (qui)

EQUIPE PTS TOTAL EQUIPE PTS TOTAL

3º INDOMÁVEIS 6 542 4º NEM TE LIGO 4 619

6º LEÕES 0 468 5º OPUS 6 2 545

SEMI FINAL 01 (JOGO ÚNICO) 08/11/22 (ter) FINAL (Jogo 01) 23/11/22 (qua) SEMI FINAL 02 (JOGO ÚNICO) 08/11/22 (ter)

EQUIPE PTS TOTAL EQUIPE PTS TOTAL EQUIPE PTS TOTAL
2º NA PRESSÃO 6 569 V SF1 NA PRESSÃO 0 536 1º CAÇADORES 1 512

V QF1 INDOMÁVEIS 0 554 V SF2 NEM TE LIGO 6 556 V QF2 NEM TE LIGO 5 550

FINAL  (Jogo 02) 25/11/22 (sex)

EQUIPE PTS TOTAL
V SF2 NEM TE LIGO 4 574
V SF1 NA PRESSÃO 2 561

DISPUTA DE 3º (Jogo 01) 23/11/22 (qua)

EQUIPE PTS TOTAL
P SF1 INDOMÁVEIS 6 603
P SF2 CAÇADORES 0 571

DISPUTA DE 3º (Jogo 02) 25/11/22 (sex)

EQUIPE PTS TOTAL
P SF2 CAÇADORES 4 522
P SF1 INDOMÁVEIS 2 500

DISPUTA DE 5º (JOGO ÚNICO) 25/11/22 (sex)

EQUIPE PTS TOTAL
P QF1 LEÕES 2 497
P QF2 OPUS 6 4 517

MASCULINA
CHAVEAMENTO - SEGUNDA FASE



QTDE.

0

QTDE. JOGADORES

3 Fernando Pinto Silva Resende Na Pressão Tiny Toons 05/10 16/10 01/11

3 Guilherme Paolillo Tiny Toons 30/08 06/11 06/11

2 Marcio Zanettin de Paschoal Friends Na Pressão 19/08 06/09

2 Mauricio Cocchi Labonia Tiny Toons Na Pressão 25/09 19/10

1 Stephanie M. D. Martins Tiroleses 03/08

1 Fabio Andrade Reinbold Strike 07/08

1 Mariângela Pinto Vieira Marcondes Tiroleses 28/09

1 Elisabeth Medeiros Bax Amazonas 10/10

1 Silvia Moll Reinbold Ciganas 11/10

1 Paulo Antônio Vieira Marcondes Filho Carajás 16/10

1 Julia Calmon Feliciano Paschoal Friends 01/11

1 Gianfranco Paschoal Dieguez Friends 01/11

1 João De Martino Junior Nem Te Ligo 03/11

1 Rogério Arkie Strike 09/11

1 Alberto Foresti Sanseverino Tiny Toons 16/11

" 27 "
DATA(S)EQUIPE

CAMPEONATÃO 2022

JOGADORES DATA

" 27 REAL"
EQUIPE



Mista - OURO Feminina - OURO
TINY TOONS -591 AMAZONAS - 507

Mista - PRATA Feminina - PRATA
K'BUUM - 446 VIPS-363

Mista - BRONZE Feminina - BRONZE
FRIENDS - 479 STARS - 321

Mista - HANS NOBLING Masculina
GERMÂNIA - 402 NEM TE LIGO - 491

TROFÉU PINHEIROS 2022



EQUIPE PTS PINOS MÉDIA JOGOS TIROLESES 454 6 x 0 312 CARAJÁS 03/08/22 (qua)

1º TINY TOONS 28 2645 529,00 5 TINY TOONS 566 6 x 0 364 FALCÕES 07/08/22 (dom)

2º STRIKE 26 2535 507,00 5 STRIKE 497 6 x 0 348 GERMÂNIA 07/08/22 (dom)

3º TIROLESES 18 2366 473,20 5 STRIKE 475 6 x 0 419 CARAJÁS 16/08/22 (ter)

4º CARAJÁS 12 1961 392,20 5 GERMÂNIA 346 0 x 6 436 TINY TOONS 17/08/22 (qua)

5º FALCÕES 6 1922 384,40 5 FALCÕES 439 0 x 6 501 TIROLESES 19/08/22 (sex)

6º GERMÂNIA 0 1749 349,80 5 CARAJÁS 384 0 x 6 527 TINY TOONS 30/08/22 (ter)

TIROLESES 476 0 x 6 533 STRIKE 31/08/22 (qua)

FALCÕES 372 6 x 0 344 GERMÂNIA 02/09/22 (sex)

GERMÂNIA 350 0 x 6 389 CARAJÁS 14/09/22 (qua)

TINY TOONS 525 6 x 0 440 TIROLESES 18/09/22 (dom)

STRIKE 488 6 x 0 369 FALCÕES 18/09/22 (dom)

TINY TOONS 591 4 x 2 542 STRIKE 25/09/22 (dom)

CARAJÁS 457 6 x 0 378 FALCÕES 27/09/22 (ter)

TIROLESES 495 6 x 0 361 GERMÂNIA 28/09/22 (qua)

EQUIPE PTS PINOS MÉDIA JOGOS PINOAMIGO 374 0 x 6 398 K´BUUM 01/08/22 (seg)

1º GOLFINHOS 18 1575 393,75 4 PINGUINS BOTOCUDOS 403 4 x 2 398 GOLFINHOS 08/08/22 (seg)

2º K´BUUM 12 1554 388,50 4 PINOAMIGO 344 4 x 2 337 PINIMPÉ 15/08/22 (seg)

3º PINGUINS BOTOCUDOS 12 1548 387,00 4 K´BUUM 381 4 x 2 372 PINGUINS BOTOCUDOS 18/08/22 (qui)

4º PINIMPÉ 12 1541 385,25 4 K´BUUM 389 0 x 6 398 GOLFINHOS 01/09/22 (qui)

5º PINOAMIGO 6 1407 351,75 4 PINIMPÉ 433 4 x 2 394 PINGUINS BOTOCUDOS 03/09/22 (sáb)

GOLFINHOS 380 4 x 2 375 PINIMPÉ 12/09/22 (seg)

PINGUINS BOTOCUDOS 379 4 x 2 342 PINOAMIGO 12/09/22 (seg)

PINIMPÉ 396 4 x 2 386 K´BUUM 17/09/22 (sáb)

GOLFINHOS 399 6 x 0 347 PINOAMIGO 26/09/22 (seg)

EQUIPE PTS PINOS MÉDIA JOGOS FRIENDS 452 6 x 0 414 PINOCHÃO 05/08/22 (sex)

1º FRIENDS 22 1814 453,50 4 CORINGAS 302 4 x 2 297 DOMADORES 07/08/22 (dom)

2º PINOCHÃO 16 1556 389,00 4 PINOCHÃO 365 4 x 2 275 CORINGAS 18/08/22 (qui)

3º SERELEPES 14 1493 373,25 4 FRIENDS 442 4 x 2 401 SERELEPES 19/08/22 (sex)

4º CORINGAS 6 1232 308,00 4 PINOCHÃO 401 6 x 0 267 DOMADORES 01/09/22 (qui)

5º DOMADORES 2 1207 301,75 4 SERELEPES 392 6 x 0 331 CORINGAS 11/09/22 (dom)

DOMADORES 257 0 x 6 380 SERELEPES 14/09/22 (qua)

CORINGAS 324 0 x 6 446 FRIENDS 18/09/22 (dom)

SERELEPES 320 0 x 6 376 PINOCHÃO 25/09/22 (dom)

DOMADORES 386 0 x 6 474 FRIENDS 28/09/22 (qua)

EQUIPE PTS PINOS MÉDIA JOGOS AMAZONAS 466 6 x 0 366 BRASIL LEGAL 08/08/22 (seg)

1º AMAZONAS 30 2298 459,60 5 CIGANAS 368 6 x 0 351 VIPS 09/08/22 (ter)

2º GUERREIRAS 20 2013 402,60 5 GUERREIRAS 392 6 x 0 318 SEMPRE VIVAS 10/08/22 (qua)

3º CIGANAS 20 1957 391,40 5 BRASIL LEGAL 361 0 x 6 403 GUERREIRAS 22/08/22 (seg)

4º BRASIL LEGAL 14 1803 360,60 5 CIGANAS 397 6 x 0 376 SEMPRE VIVAS 23/08/22 (ter)

5º SEMPRE VIVAS 4 1750 350,00 5 VIPS 355 0 x 6 458 AMAZONAS 25/08/22 (qui)

6º VIPS 2 1719 343,80 5 GUERREIRAS 395 2 x 4 399 CIGANAS 31/08/22 (qua)

SEMPRE VIVAS 335 0 x 6 417 AMAZONAS 01/09/22 (qui)

BRASIL LEGAL 358 6 x 0 297 VIPS 05/09/22 (seg)

AMAZONAS 507 6 x 0 420 GUERREIRAS 12/09/22 (seg)

CIGANAS 417 4 x 2 356 BRASIL LEGAL 13/09/22 (ter)

VIPS 372 2 x 4 377 SEMPRE VIVAS 15/09/22 (qui)

AMAZONAS 450 6 x 0 376 CIGANAS 26/09/22 (seg)

GUERREIRAS 403 6 x 0 344 VIPS 28/09/22 (qua)

SEMPRE VIVAS 344 0 x 6 362 BRASIL LEGAL 29/09/22 (qui)

* Vitória da equipe Guerreiras por WO.

EQUIPE PTS PINOS MÉDIA JOGOS ESCOCESAS 285 0 x 6 323 BARBARELLA 10/08/22 (qua)

1º ALEGRIA ALEGRIA 22 1321 330,25 4 STARS 254 2 x 4 285 PIRATAS 10/08/22 (qua)

2º BARBARELLA 16 1262 315,50 4 BARBARELLA 338 6 x 0 306 STARS 23/08/22 (ter)

3º STARS 10 1214 303,50 4 ESCOCESAS 259 0 x 6 309 ALEGRIA ALEGRIA 24/08/22 (qua)

4º PIRATAS 8 1128 282,00 4 ALEGRIA ALEGRIA 315 4 x 2 305 STARS 05/09/22 (seg)

5º ESCOCESAS 4 1049 262,25 4 BARBARELLA 316 4 x 2 293 PIRATAS 06/09/22 (ter)

STARS 349 6 x 0 240 ESCOCESAS 14/09/22 (qua)

PIRATAS 299 0 x 6 350 ALEGRIA ALEGRIA 15/09/22 (qui)

ALEGRIA ALEGRIA 347 6 x 0 285 BARBARELLA 26/09/22 (seg)

PIRATAS 251 2 x 4 265 ESCOCESAS 29/09/22 (qui)

EQUIPE PTS PINOS MÉDIA JOGOS OPUS 6 508 0 x 6 555 INDOMÁVEIS 23/08/22 (ter)

1º CAÇADORES 22 2793 558,60 5 NEM TE LIGO 500 0 x 6 600 CAÇADORES 25/08/22 (qui)

2º NA PRESSÃO 20 2738 547,60 5 INDOMÁVEIS 518 0 x 6 525 NA PRESSÃO 06/09/22 (ter)

3º INDOMÁVEIS 18 2729 545,80 5 OPUS 6 516 2 x 4 531 CAÇADORES 06/09/22 (ter)

4º NEM TE LIGO 14 2699 539,80 5 LEÕES 508 0 x 6 579 NEM TE LIGO 13/09/22 (ter)

5º OPUS 6 10 2632 526,40 5 LEÕES WO 0 x 6 537 INDOMÁVEIS 20/09/22 (ter)

6º LEÕES 6 1999 399,80 5 NEM TE LIGO 560 6 x 0 519 OPUS 6 22/09/22 (qui)

CAÇADORES 551 6 x 0 536 NA PRESSÃO 30/09/22 (sex)

INDOMÁVEIS 552 0 x 6 598 CAÇADORES 04/10/22 (ter)

OPUS 6 586 6 x 0 496 LEÕES 04/10/22 (ter)

NA PRESSÃO 594 4 x 2 579 NEM TE LIGO 05/10/22 (qua)

NA PRESSÃO 575 4 x 2 503 OPUS 6 19/10/22 (qua)

NEM TE LIGO 481 0 x 6 567 INDOMÁVEIS 20/10/22 (qui)

CAÇADORES 513 0 x 6 523 LEÕES 21/10/22 (sex)

NA PRESSÃO 508 6 x 0 472 LEÕES 28/10/22 (sex)

* Vitória da equipe Indomáveis por WO.

Atualizado até o dia 28 de outubro

MISTA - GRUPO C
CLASSIFICAÇÃO PRIMEIRA FASE

Atualizado até o dia 28 de setembro

FEMININA - GRUPO A
CLASSIFICAÇÃO PRIMEIRA FASE

Atualizado até o dia 29 de setembro

FEMININA - GRUPO B
CLASSIFICAÇÃO PRIMEIRA FASE

Atualizado até o dia 29 de setembro

MASCULINA - GRUPO A
CLASSIFICAÇÃO PRIMEIRA FASE

Atualizado até o dia 28 de setembro

MISTA - GRUPO A
CLASSIFICAÇÃO PRIMEIRA FASE

Atualizado até o dia 28 de setembro

MISTA - GRUPO B
CLASSIFICAÇÃO PRIMEIRA FASE

WO*

WO*



DATA EQUIPE GP HD PINOS TOTAL PTS X PTS TOTAL PINOS HD GP EQUIPE CANCHA

Jg01 23/08/22 (ter) OPUS 6 A5 158 350 508 0 X 6 555 405 150 A3 INDOMÁVEIS D Com HD

Jg02 25/08/22 (qui) NEM TE LIGO A4 120 380 500 0 X 6 600 438 162 A1 CAÇADORES A Com HD

Jg03 06/09/22 (ter) INDOMÁVEIS A3 148 370 518 0 X 6 525 403 122 A2 NA PRESSÃO C Com HD

Jg04 06/09/22 (ter) OPUS 6 A5 160 356 516 2 X 4 531 379 152 A1 CAÇADORES B Com HD

Jg05 13/09/22 (ter) LEÕES A6 190 318 508 0 X 6 579 453 126 A4 NEM TE LIGO B Com HD

Jg06 20/09/22 (ter) LEÕES A6 192 320 WO 0 X 6 537 387 150 A3 INDOMÁVEIS C Com HD

Jg07 22/09/22 (qui) NEM TE LIGO A4 124 436 560 6 X 0 519 355 164 A5 OPUS 6 A Com HD

Jg08 30/09/22 (sex) CAÇADORES A1 152 399 551 6 X 0 536 410 126 A2 NA PRESSÃO D Com HD

Jg09 04/10/22 (ter) INDOMÁVEIS A3 150 402 552 0 X 6 598 452 146 A1 CAÇADORES C Com HD

Jg10 04/10/22 (ter) OPUS 6 A5 166 420 586 6 X 0 496 304 192 A6 LEÕES B Com HD

Jg11 05/10/22 (qua) NA PRESSÃO A2 128 466 594 4 X 2 579 457 122 A4 NEM TE LIGO C Com HD

Jg12 19/10/22 (qua) NA PRESSÃO A2 122 453 575 4 X 2 503 343 160 A5 OPUS 6 A Com HD

Jg13 20/10/22 (qui) NEM TE LIGO A4 118 363 481 0 X 6 567 421 146 A3 INDOMÁVEIS A Com HD

Jg14 21/10/22 (sex) CAÇADORES A1 134 379 513 0 X 6 523 331 192 A6 LEÕES C Com HD

Jg15 28/10/22 (sex) NA PRESSÃO A2 118 390 508 6 X 0 472 280 192 A6 LEÕES D Com HD

JOGOS - 1ª FASE

CAMPEONATÃO 2022
CATEGORIA MASCULINA

Início dos jogos: 20:00



DATA EQUIPE GP HD PINOS PTS X PTS PINOS HD GP EQUIPE CANCHA

Jg01 01/08/22 (seg) PINOAMIGO B - 374 0 X 6 398 - B K´BUUM B

Jg02 03/08/22 (qua) TIROLESES A - 454 6 X 0 312 - A CARAJÁS D

Jg03 05/08/22 (sex) FRIENDS C - 452 6 X 0 414 - C PINOCHÃO C

Jg04 07/08/22 (dom) TINY TOONS A - 566 6 X 0 364 - A FALCÕES D

Jg05 07/08/22 (dom) STRIKE A - 497 6 X 0 348 - A GERMÂNIA B

Jg06 07/08/22 (dom) CORINGAS C - 302 4 X 2 297 - C DOMADORES A

Jg07 08/08/22 (seg)
PINGUINS 

BOTOCUDOS
B - 403 4 X 2 398 - B GOLFINHOS A

Jg08 15/08/22 (seg) PINOAMIGO B - 344 4 X 2 337 - B PINIMPÉ D

Jg09 16/08/22 (ter) STRIKE A - 475 6 X 0 419 - A CARAJÁS A

Jg10 17/08/22 (qua) GERMÂNIA A - 346 0 X 6 436 - A TINY TOONS A

Jg11 18/08/22 (qui) K´BUUM B - 381 4 X 2 372 - B
PINGUINS 

BOTOCUDOS
A

Jg12 18/08/22 (qui) PINOCHÃO C - 365 4 X 2 275 - C CORINGAS C

Jg13 19/08/22 (sex) FALCÕES A - 439 0 X 6 501 - A TIROLESES C

Jg14 19/08/22 (sex) FRIENDS C - 442 4 X 2 401 - C SERELEPES A

Jg15 30/08/22 (ter) CARAJÁS A - 384 0 X 6 527 - A TINY TOONS C

Jg16 31/08/22 (qua) TIROLESES A - 476 0 X 6 533 - A STRIKE D

Jg17 01/09/22 (qui) K´BUUM B - 389 0 X 6 398 - B GOLFINHOS C

Jg18 01/09/22 (qui) PINOCHÃO C - 401 6 X 0 267 - C DOMADORES A

Jg19 02/09/22 (sex) FALCÕES A - 372 6 X 0 344 - A GERMÂNIA A

Jg20 03/09/22 (sáb) PINIMPÉ B - 433 4 X 2 394 - B
PINGUINS 

BOTOCUDOS
B

Jg21 11/09/22 (dom) SERELEPES C - 392 6 X 0 331 - C CORINGAS D

Jg22 12/09/22 (seg) GOLFINHOS B - 380 4 X 2 375 - B PINIMPÉ A

Jg23 12/09/22 (seg)
PINGUINS 

BOTOCUDOS
B - 379 4 X 2 342 - B PINOAMIGO B

Jg24 14/09/22 (qua) GERMÂNIA A - 350 0 X 6 389 - A CARAJÁS A

Jg25 14/09/22 (qua) DOMADORES C - 257 0 X 6 380 - C SERELEPES C

Jg26 17/09/22 (sáb) PINIMPÉ B - 396 4 X 2 386 - B K´BUUM D

Jg27 18/09/22 (dom) TINY TOONS A - 525 6 X 0 440 - A TIROLESES B

Jg28 18/09/22 (dom) STRIKE A - 488 6 X 0 369 - A FALCÕES D

Jg29 18/09/22 (dom) CORINGAS C - 324 0 X 6 446 - C FRIENDS C

CAMPEONATÃO 2022
CATEGORIA MISTA

Início dos jogos: 19:30 (Durante a Semana)   //   15:30 (Final de Semana)

JOGOS - 1ª FASE



Jg30 25/09/22 (dom) TINY TOONS A - 591 4 X 2 542 - A STRIKE C

Jg31 25/09/22 (dom) SERELEPES C - 320 0 X 6 376 - C PINOCHÃO B

Jg32 26/09/22 (seg) GOLFINHOS B - 399 6 X 0 347 - B PINOAMIGO C

Jg33 27/09/22 (ter) CARAJÁS A - 457 6 X 0 378 - A FALCÕES C

Jg34 28/09/22 (qua) TIROLESES A - 495 6 X 0 361 - A GERMÂNIA D

Jg35 28/09/22 (qua) DOMADORES C - 386 0 X 6 474 - C FRIENDS A



DATA EQUIPE GP HD PINOS PTS X PTS PINOS HD GP EQUIPE CANCHA

Jg01 08/08/22 (seg) AMAZONAS A - 466 6 X 0 366 - A BRASIL LEGAL A

Jg02 09/08/22 (ter) CIGANAS A - 368 6 X 0 351 - A VIPS C

Jg03 10/08/22 (qua) GUERREIRAS A - 392 6 X 0 318 - A SEMPRE VIVAS D

Jg04 10/08/22 (qua) ESCOCESAS B - 285 0 X 6 323 - B BARBARELLA C

Jg05 10/08/22 (qua) STARS B - 254 2 X 4 285 - B PIRATAS B

Jg06 22/08/22 (seg) BRASIL LEGAL A - 361 0 X 6 403 - A GUERREIRAS A

Jg07 23/08/22 (ter) CIGANAS A - 397 6 X 0 376 - A SEMPRE VIVAS A

Jg08 23/08/22 (ter) BARBARELLA B - 338 6 X 0 306 - B STARS B

Jg09 24/08/22 (qua) ESCOCESAS B - 259 0 X 6 309 - B ALEGRIA ALEGRIA A

Jg10 25/08/22 (qui) VIPS A - 355 0 X 6 458 - A AMAZONAS A

Jg11 31/08/22 (qua) GUERREIRAS A - 395 2 X 4 399 - A CIGANAS C

Jg12 01/09/22 (qui) SEMPRE VIVAS A - 335 0 X 6 417 - A AMAZONAS C

Jg13 05/09/22 (seg) BRASIL LEGAL A - 358 6 X 0 297 - A VIPS C

Jg14 05/09/22 (seg) ALEGRIA ALEGRIA B - 315 4 X 2 305 - B STARS D

Jg15 06/09/22 (ter) BARBARELLA B - 316 4 X 2 293 - B PIRATAS D

Jg16 12/09/22 (seg) AMAZONAS A - 507 6 X 0 420 - A GUERREIRAS B

Jg17 13/09/22 (ter) CIGANAS A - 417 4 X 2 356 - A BRASIL LEGAL D

Jg18 14/09/22 (qua) STARS B - 349 6 X 0 240 - B ESCOCESAS C

Jg19 15/09/22 (qui) VIPS A - 372 2 X 4 377 - A SEMPRE VIVAS D

Jg20 15/09/22 (qui) PIRATAS B - 299 0 X 6 350 - B ALEGRIA ALEGRIA C

Jg21 26/09/22 (seg) AMAZONAS A - 450 6 X 0 376 - A CIGANAS D

Jg22 26/09/22 (seg) ALEGRIA ALEGRIA B - 347 6 X 0 285 - B BARBARELLA C

Jg23 28/09/22 (qua) GUERREIRAS A - 403 6 X 0 344 - A VIPS C

Jg24 29/09/22 (qui) SEMPRE VIVAS A - 344 0 X 6 362 - A BRASIL LEGAL C

Jg25 29/09/22 (qui) PIRATAS B - 251 2 X 4 265 - B ESCOCESAS A

CAMPEONATÃO 2022
CATEGORIA FEMININA

Início dos jogos: 14:20

JOGOS - 1ª FASE

WO


